
Smlouva o spolupráci
v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

HOSPI s.r.o.

se sídlem: Chodská 1414/11, 690 02 Břeclav 

IČ: 06758851

zastoupena: Jakubem Hotařem jednatelem 

(dále jen „Poskytovatel,,)

a

Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace

se sídlem: U nemocnice 3066/1, Břeclav 690 02 

IČ: 00390780

zastoupena: Ing. Petrem Baťkou, ředitelem 

(dále jen „Nemocnice,,)

na základě vzájemné shody tuto

Smlouvu o spolupráci

v následujícím znění

Článek I. 

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je spolupráce smluvních stran spočívající v umístění 10 ks LCD 

TV ve vybraných čekárnách Nemocnice, jejichž seznam tvoří přílohu č. 1 této 

smlouvy a provozování reklamních a informačních spotů, a Poskytovatel se zavazuje 

za tuto spolupráci Nemocnici zaplatit sjednanou odměnu.

1/5



Článek II.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel se zavazuje

a) provozovat domluvený počet 10 ks LCD TV na předem určených místech 

v Nemocnici Břeclav, dle přílohy č. 1,

b) vysílat na vybraných LCD TV programovou smyčku v trvám 8 hodin denně, 

všechny pracovní dny v měsíci,

c) poskytnout vysílací prostor Nemocnici Břeclav pro její prezentaci v délce 6x30 

sekund (tedy 3 minuty v každé smyčce),

d) zajistit další vysílací program (informační a reklamní spoty) pro pacienty čekající 

v čekárnách a rozhodovat o tomto vysílacím programu dle svého nejlepšího 

vědomí a svědomí a v souladu s obecně platnými etickými normami,

e) volit reklamní spoty vhodně k prostoru, ve kterém jsou vysílány a jsou v souladu 

s obecně platnými právními předpisy, zejména zákonem o reklamě v platném 

znění,

f) platit České televizi poplatky související s tímto projektem.

2. Nemocnice se zavazuje:

a) poskytnout prostor a elektrickou energii pro provoz předmětných LCD TV; 

Nemocnice neodpovídá za to, pokud bude některý z přístrojů mimo provoz z důvodů 

vyšší moci, zejm. z důvodu přerušení nebo výpadku dodávky elektrické energie.

b) poskytnout Poskytovateli svůj spot nejpozději k25. dnu předcházejícího měsíce před 

stanoveným termínem prvního vysílaní smyčky v měsíci,

c) respektovat, že po dobu oprav nebo údržby může být LCD TV mimo provoz, a to 

každý z přístrojů po dobu max 16 hod měsíčně z vysílacího času,

d) spolupracovat v tomto typu činnosti výhradně s Poskytovatele s tím, že Poskytovatel 

má přednostní právo na prodloužení spolupráce.

Článek III.

Cena a platební podmínky

1. Poskytovatel prohlašuje, že je plátcem DPH.

2. Nemocnice prohlašuje, že je plátcem DPH.

3. Obě strany se dohodly následovně:

2/5



a) Poskytovatel poskytne 6 x 30 sekund (3 minuty) z každé vysílací smyčky 

v každém LCD TV pro prezentaci spotu Nemocnice Břeclav.

Za spolupráci dle této smlouvy bude Poskytovateli měsíčně účtována a tento se zavazuje 

zaplatit Nemocnici částku ve výši celkem 2500,- Kč + DPH měsíčně.

3. V případě prodlení Poskytovatele s úhradou faktury dle předchozího odstavce této 

smlouvy je Nemocnice oprávněna požadovat po Poskytovateli za každý den prodlení 

smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

4. Fakturace bude probíhat lx měsíčně na společnost Poskytovatele. Faktury budou 

vystaveny nejpozději 5. den následujícího měsíce, se splatností 14 dnů.

Článek IV.

Program vysílání

1. Programová smyčka bude vysílána po celou ordinační dobu ambulance, v jejíž čekárně 

se nachází.

2. Programová náplň vysílacího času bude složena z:

• Reklamní spoty obchodních partnerů

• Informační spoty Nemocnice Břeclav

• Osvětový a regionální informační program

V programové náplni jsou zakázány zejména jakékoliv reklamní či informační spoty 

založené na podprahovém vnímání, skrytá reklama, reklamní či informační spoty 

obsahující jakoukoliv diskriminaci z důvodů rasy, pohlaví nebo národnosti, napadající 

náboženské nebo národnostní cítění, ohrožující nepřijatelným způsobem mravnost, 

snižující lidskou důstojnost, obsahující prvky pornografie, násilí nebo prvky 

využívající motivu strachu, reklama nesmí napadat politické přesvědčení, zakázány 

jsou reklamní či informační spoty politických stran či hnutí, spoty podporující chování 

poškozující zdraví nebo ohrožující bezpečnost osob nebo majetku, jakož i jednání 

poškozující zájmy na ochranu životního prostředí. V programové náplni jsou rovněž 

zakázány jakékoliv reklamní či informační spoty poškozující dobré jméno Nemocnice. 

K zajištění splnění povinností dle tohoto odstavce smlouvy si smluvní strany 

sjednávají smluvní pokutu ve výši 50.000,-Kě, kterou se Poskytovatel zavazuje 

Nemocnici zaplatit za každý případ porušení povinností/zákazu stanoveného v tomto 

odstavci smlouvy. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo Nemocnice na 

náhradu škody.

3/5



3. Platbu za využívání autorských práv z veřejné produkce autorských děl společnosti 

OSA, není potřeba hradit, jelikož se ve vysílaném programu žádná autorská díla, 

spadající pod společnost OSA, nebudou objevovat a pokud by povinnost hradit platbu 

za využívání autorských práv z veřejné produkce autorských děl společnosti OSA či 

jiné ochranné autorské organizaci vznikla, Poskytovatel se zavazuje, že bude tuto 

platbu hradit ke své tíži.

4. Platbu veškerých poplatků souvisejících s televizním vysíláním bude České televizi 

hradit Poskytovatel.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to na dobu 3 let počínaje 1. 2. 2021. 

Platnost a účinnost této smlouvy je dána dnem podpisu smluvních stran.

2. Smlouva může být ukončena vzájemnou dohodou smluvních stran.

3. Každá ze smluvních stran může bez uvedení důvodů smlouvu vypovědět s 3 měsíční 

výpovědní lhůtou, která začíná běžet od 1. dne měsíce následujícího po doručení 

výpovědi.

4. V případě závažného porušení smlouvy, zejména čl. II odst. 1 písm. e) a čl. IV. odst. 2 

smlouvy, má Nemocnice právo od této smlouvy písemně odstoupit bez výpovědní 

doby a s účinností k okamžiku doručení písemného odstoupení.

5. V případě prodlení Poskytovatele s úhradou sjednané odměny je Nemocnice 

oprávněna odpojit z provozu všechny LCD TV, a to až do úplné úhrady dlužných 

částek.

6. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze formou písemnou.

7. Smluvní strany se dohodly, že všechny spory budou řešit dle právního řádu České 

republiky.

8. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích, každá strana obdrží jeden výtisk.

9. Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy přečetly, seznámily se s jejím obsahem a 

bezvýhradně s ním souhlasí, smlouvaje projevem jejich pravé, vážné a svobodné vůle,

a na důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných zástupců.
/■ ten uV Břeclavi dne

5



Příloha 1 - seznam instalovaných LCD TV

1. Urologická ambulance

2. Čekárna č.2 a 3 - Rentgen

3. Ortopedická ambulance

4. ORL

5. Gynekologická ambulance

6. Onkologie

7. Dětské (budoucí 3 ambulance)

8. Komplement neurologie

9. Interní ambulance

10. Rehabilitace

/I LCD TV

/I LCD TV

/I LCD TV

/I LCD TV

/I LCD TV

/I LCD TV

/I LCD TV

/I LCD TV

/I LCD TV

/I LCD TV

5/5


